
C4 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 13. března 2008 DNES

Kluby Hudební večery různých žánrů

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Alvin a Chipmunkové 17.00
Láska za časů cholery 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Jeden svět 2008
Špinavé obrazy, Obchodník s čajem

17.00
Asylův život, Putování červené ledničky 18.00
Budovatelé ruin 20.00
Dopis Anně 21.00

DŮM PÁNŮ Z LIPÉ
náměstí Svobody 17:

Jeden svět 2008
Filmový sestřih sociálních spotů, které vznikly
za 10 let festivalu Jeden Svět 20.00
Ztracená dovolená 20.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318

Lovci pokladů: Kniha tajemství 18.00
O život 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111

10 000 př. n. l. 15.35, 18.00, 20.30
3:10 vlak do Yumy 21.40
O rodičích a dětech 15.05, 17.45, 20.10
Asterix a Olympijské hry 15.40
Let’s Dance 2 Street Dance

14.55, 17.05, 19.15
Lovci pokladů: Kniha tajemství 18.30
Než ďábel zjistí, že seš mrtvej 21.05
Noc patří nám 16.00
Občan Havel 16.20, 19.00
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

21.25
Tahle země není pro starý 18.10, 20.45

SÁL BŘETISLAVA BAKALY
Žerotínovo nám. 6, 542 212 405

Jeden svět 2008

Globální pohoda 17.30
Shit and Chicks, Kongo: Hluboké ticho 20.30

SCALA
Moravské nám. 3, tel. 542 215 303
Pokání 17.30
Skafandr a motýl 20.00

STARÝ PIVOVAR
Božetěchova 1, 541 141 018
Jeden svět 2008
Ve stínu Proroka 18.00

Doubravice nad Svitavou
KINO
Nám. Svobody 31, 516 432 721
Pan Včelka 9.00
Vetřelci vs. Predátor 2

18.00

Hodonín
SVĚT

Velkomoravská 9, 518 351 092
Asterix a Olympijské hry 17.30
Breakout 20.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945
Lovci pokladů: Kniha tajemství 17.30
Hitman 20.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
10 000 př. n. l.

15.00, 16.30, 17.30, 19.00, 20.00, 21.30
3:10 vlak do Yumy 16.50
Jumper 15.20, 17.25, 19.30, 20.30
O rodičích a dětech

16.00, 18.10, 19.20, 20.40
Asterix a Olympijské hry 17.10
Let’s Dance 2 Street Dance 17.00, 19.10

Lovci pokladů: Kniha tajemství 15.30
Nejkrásnější hádanka 16.10, 18.20
Noc patří nám 21.20
O život 18.05
Oko 21.40
Rambo: Do pekla a zpět 16.05, 20.10
Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street

19.40
Tahle země není pro starý 19.50

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, 518 324 564
Maharal - Tajemství talismanu 16.00
Zabíječ ovcí 19.30

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Michael Clayton 20.30
Nejkrásnější hádanka 16.00, 17.30
Pokání 18.00, 19.30

Brno
7. NEBE
Jánská 453/9:

Students happy hours
(taneční hudba, DJ Cuba 6) 20.00

BIGBÍT
Slovákova 10:

Hladolet
(koncert) 20.00

ČERVENÝ KOSTEL
Komenského nám.:

Jarní koncert
(koncert k výročí českých skladatelů,
program: Tučapský, Lukáš, Řezníček,
dir.: J. Kyzlink) 19.30

DESERT
Rooseveltova 11:

The Fruit Mashine
(vítěz listopadového Desertního festiva-
lu Osud) 20.00

DĚLNICKÝ DŮM
Jamborova 65:

Jam Session
(nezávazné setkání muzikantů) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Výuka Salsy 21.00

Disco mix Latino party
(taneční hudba) 22.00

FAVAL
Křížkovského 416/22:

Sunshine
(koncert) 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Taneční hudba
(Gallon Drunk (VB) + Please the Trees
(CZ)) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 721/78:

FlashBack music
(taneční hudba) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Absolventský koncert
(M. Kostková - viola) 19.30

KC SEMILASSO
Palackého třída 126:

Katapult – Tour 2008
(koncert na rozloučenou) 19.30

KC STARÝ PIVOVAR
Božetěchova 1:

Jeden svět 2008
(tradiční afgánský tanec – Bakhtar)

22.00

KONVENT MILOSRDNÝCH BRATŘÍ
Vídeňská 7:

Absolventský koncert
(L. Staňková - zpěv, K. Šmahelová -
akordeon, M. Plíhal - kytara, program:
Marcello, Novák, Mozart, Smetana, Bi-
loschizki, Angelis, Zubitskij, Weiss, Mo-
rreno-Torroba) 19.00

KROKODÝL
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night - Black Music
(R'n'B, Hip-Hop, Afro-Latino) 20.00

KULTURNÍ CENTRUM LÍŠEŇ

Klajdovská 28:

HaChucpa
(písně v jidiš a hebrejštině) 19.00

LEITNERKA
Leitnerova 2:

Údolní + Japka
(rockový koncert) 19.30

MELODKA
Kounicova 22:

Morčata na útěku + Fousatej hat
(Křest nového CD Morčat na útěku, za
kmotra přijde Fousatej hat.) 18.30

MERSEY
Minská 91/15:

Mersey Oldies
(výběr z hitů) 20.00

METRO MUSIC RESTAURANT
Poštovská 6:

Tomáš Skalský a Antonin Julina
(brněnské kytarové duo, na saxofon
jako host Radim Hanousek) 20.00

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Hi-fi
(taneční hudba, DJs: Agent, Neuro, Jer-
ry, Marcco-Imp, Sony Vega) 20.00

REMIX CLUB 107
Brandlova 4:

After Student Night
(taneční hudba, House, R'n'B, Dj Jay Co-
oper) 20.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Reggae & Afrika

(koncert k rámci Etno Jaro 2008, Prince
Alfredo & the Warriors (CZ/Kongo))

20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Maxximum večírek
(koncert) 20.00

VYHLÍDKA
Náměstí Svobody 17:

Poco
(Happy'n'latino house) 20.00

Hodonín
DŮM KULTURY HODONÍN
Horní Valy 3747/6:

Straňanka a Hradišťská kapela
(koncert) 19.00

BUDOVA LÁZNÍ
Měšťanská 140:

Retro večer
(Taneční a poslechový retro večer, hraje
kapela Nota bene.) 19.00

Kyjov
DŮM KULTURY
Kyjov:

Setkání klasiky a jazzu
(koncert vážné hudby) 19.30

Letovice
KULTURNÍ STŘEDISKO
Nová 1:

Koncert Jakuba Pustiny
(koncert, host: maďarská sopranistka Ju-
dith Nagy) 18.00

Brno
DŮM UMĚNÍ
Dominikánská 9:

Vasil Artamonov, Alexey Klyuykov
Dvojice Artamonov (1980) / Klyuykov
(1983) funguje na pražské scéně od roku
2005. Oba pocházejí z Ruska, ale dlou-
hodobě žijí v České republice. Věnují se
práci v různých médiích (videoperfor-
mance, instalace, malba).

Trvá do 13. dubna 2008

KAVÁRNA POD HODINAMI
Česká 31:

Výstava výtvarných prací
Společná výstava Architektura zblízka -
Pavel M. Brady fotografie . Hledání -
Pavlína Prosová kresby.

Trvá do 13. dubna 2008

PALÁC ŠLECHTIČEN
Kobližná 1:

Lego - hračka i hobby 2008
Výstava představuje aktuální sbírky a
stavby desítek nadšenců. Jejich výtvory
návštěvníky přenesou do nových časo-
vých a prostorových dimenzí.

Trvá do 7. června 2008

Brno
ČESKÝ ROZHLAS
Beethovenova 4, 542 523 111

Výběr z programu:
Apetýt
Moderátor: Zuzana Ledererová
Anketa Jakpak je dnes u vás doma; Cvi-
čení s Hanou; Veterinární rubrika
- se Z. Procházkou o vlastnostech někte-
rých psích plemen a jejich vhodnosti
k chovu v určitých podmínkách; Host
- D. Kellnerová na téma zdravé bydlení.

9.05
Rendez-vous
Moderátor: Věra Hotařová
Studenti Fakulty multimediálních komu-
nikací zlínské Univerzity Tomáše Bati
budou informovat o průběhu projektu
Cena Salvator 2008; Před 110 lety se na-
rodil Jan Antonín Baťa, bratr věhlasného
podnikatele Tomáše Bati, uznávaný i za-
tracovaný - připomeneme si ho pohle-
dem folkloristy J. Severina a historiků
H. Kuslové a Z. Pokludy. 14.05

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

Hyde park je prostor pro lidi
Náš domov – to přeci není jen obývací
pokoj, kuchyň či zahrada. Projekty z ji-
ných obcí a měst, kde bylo občanům
od počátku plánovacího procesu umož-
něno účastnit se samotné tvorby projek-
tu – např. úpravy parku, náměstí v cent-
ru obce a nebo jen malého dětského hřiš-
tě... Poslechněte si zkušenosti specialis-
ty na „utváření míst“ Martina Nawratha
z Nadace Partnerství. 18.00

Brno
CVČ LEGATO
Stamicova 7:

Kuba
Cuba Libre - ostrov svobody. Cestovatel-
ská beseda. Přednáší: Eva Dovcová.

19.00

ESOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám. 4/5:

Očisti jméno mé Ženy
Po stopách Marie Magdalény. Prožitky
z pouti po jižní Francii. Poselství přijí-
mané z vnitřního světa. Tajemství Marie
Magdalské a jeho souvislosti s věkem
vodnáře. Spiritualita muže a ženy. Pavel
Veselý a Kalyani (Pavla Mašková).

18.00 - 21.00

PALETA
Touškova 9, 777 893 212

Malovaný hedvábný polštářek
Přijďte si namalovat hedvábný polštá-
řek. Polštářky jsou k dispozici již s před-
tištěnými vzory nebo čistě bílé.

15.00 - 17.00

PAVILON ANTHROPOS
Pisárecká 5, 543 248 391

Nejen o cestování
Zoologické zahrady jihozápadu USA.

18.00

RUBÍNEK
Poznaňská 10:

Špicberky
Přednáší: Petr Šmejkal. 19.00

SVČ LIDICKÁ
Lidická 50, 549 524 127

Kurz pěstování bonsají
V kurzu se naučíte správně zakládat
a pěstovat bonsaje. Kurz je určen pro
děti i dospělé, začátečníky i pokročilé.
Počet míst omezen. Do kurzu je nutno
se telefonicky přihlásit. 16.00 - 18.00

U ANDĚLA ZA VRATY
Petrov 1, vchod Petrská 3:

Degustace košer vín
Vinařská akce. 18.00

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Waldorfské panenky
Přijďte si ušít velkou panu nebo i malé
panenky na spaní. 18.00 - 21.00

Kyjov
MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Komenského 617, 518 614 358

Deprese
Nemoc, nebo společenský problém.
Přednáší Jaroslav Kliment a Jana Kahán-
ková. 18.00

Znojmo
DŮM UMĚNÍ
Masarykovo nám. 11:

Islámské sklo
z gotického domu ve Znojmě. Archeolo-
gický výzkum nádvoří patrového domu
U Zlatého vola. Přednáší Jaromír Kovár-
ník, Jihomoravské muzeum ve Znojmě,
Hedvika Sedláčková, Archaia Brno.

19.00

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Zámečnická 9:

Letem světem hudebních nástrojů
Přednáší Pavel Frind. 16.00

Brno
DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské náměstí 5, 542 214 692

Když kočky nejsou doma
(Docela velké divadlo.) 19.00

DIVADLO G – STUDIO
Kounicova 22, 541 215 583

Pan Kaplan má stále třídu rád
(Komické příhody pedagogů a žáků
newyorské večerní přípravné školy
pro dospělé.) 19.30

DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 922/34, 541 247 274

Romeo a Julie aneb Město hříchu
(Klasické dílo v tanečním provedení.)

9.30, 19.00

HADIVADLO
Poštovská 8d, 542 212 761

Indián v ohrožení
(Představení věnované počátku století,
teorii relativity, tedy počátku nového
věku.) 19.30

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Malované na skle
(Příběh o zbojníkovi, který bohatým
bral a chudým dával.) 19.00
Dívčí válka
(Ze starých pověstí českých.) 9.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Poprask na laguně
(Činoherní scéna.) 19.30
Čarodějky z Eastwicku
(Hudební scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1:

Filharmonie Brno
(koncert) 19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Dvanáct rozhněvaných mužů
(Inscenace ze soudního prostředí o hle-
dání viny a odvaze postavit se pro-
ti všem. 19.00

ND – REDUTA
Zelný trh 313/4, 542 158 111

Za operetou kolem světa
(Zábavná výpravná féerie ze života ope-
retních hrdinů a také jejich autorů.)

19.00

UMĚLECKOPRŮMYSL. MUZEUM
Husova 14, 532 169 111

M. Borovcová – Vymalováno!
(Zrcadlo ve zlatém rámu.) 10.00

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487

Tři na lavičce
(Divadelní představení v podání zná-
mých českých herců – P. Nárožný, K. Fi-
alová, L. Trojan.) 18.00

Výstavy

ČRo Brno

Divadlo

JEDEN SVĚT. Snímek Kongo: hluboké ticho nabízí dnešní program
dokumentárního festivalu Jeden svět. Vyprávění o osudech žen pozna-
menaných válkou začíná v sále B. Bakaly o půl deváté. FOTO: JEDEN SVĚT

BONSAJE. Středisko volného času v brněnské Lidické ulici naučí
dnes správně zakládat a pěstovat bonsaje. Kurz je určen pro děti i do-
spělé, začátečníky i pokročilé, trvá dvě hodiny. FOTO: ARCHIV

SUNSHINE. Táborská rocková skupina se světovými ambicemi
představí songy nejen z posledního alba Dreamer dnes večer v klubu
Favál ve 20.30 hodin. FOTO: MAFA - SLAVOMÍR KUBEŠ

Dnešní pohřbyDnešní pohřby
Čtvrtek 13. 3. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
8.30 – Sedlák Boleslav, 1947, Brno-
slatina • 9.00 – Baláš Miloš, 1925, 
Brno • 9.30 – Klaška Vladimír, 1923, 
Brno • 11.00 – Lacinová Marie, 1915, 
Rousínov • 12.00 – Smutná Anna,
1921, Brno • 12.30 – Nohelová Marie,
1918, Brno • 13.15 – Gavendová 
Vlasta, 1926, Brno • 15.30 – Dolní-
ček Drahoslav, 1932, Brno • 17.00 
– Černý Hugo, Prof. MVDr. DrSc., 
1941, Brno

Obřadní síň, Břeclav:
14.00 – Hedvika Šichtová, 1926, 
Břeclav • 15.00 – Jana Trčková,
1916, Břeclav 

Krematorium, Hustopeče:
14.30 – Vladimír Chlup, 1923, Dolní 
Dunajovice

Kostel, Osiky:
14.30 – Milan Doušek, 1938, Bru-
mov

Obřadní síň, Blansko:
15.00 – Antonín Petlach, 1923, 
Doubravice nad Svitavou • 16.00 – 
František Kyzlink, 1944, Olomučany

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 13. března

Volný čas Přednášky, cestopisy, o zdraví

FILM KONCERT VOLNÝ ČAS


